PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas – Sábado, 18 de agosto de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

realização de concurso e processo seletivo simplificado de

provas e títulos para o provimento de vagas no quadro de

pessoal da Prefeitura Municipal de São José de Espinharas

– PB, para os níveis fundamental, médio e superior.

FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00004/2018.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.

DOTAÇÃO: Recursos: 02.030 - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS –

PROGRAMA DE TRABALHO - 04 122 3002 2005 - MANUT.

DAS ATIVIDADES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS – ELEMENTO DE DESPESA -

3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São

José de Espinharas e: CT Nº 40401/2018 - 17.08.18 -

CONTEMAX - CONSULTORIA TECNICA E

PLANEJAMENTO LTDA - R$ 60.166,67.

São José de Espinharas - PB, 17 de Agosto de 2018.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

GUILHERME ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE
FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

RENAN DANTAS MEDEIROS
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e

Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS
Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social

EVANILDO DANTAS DE SOUSA

Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços
Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

CONTEMAX - CONSULTORIA TECNICA E

PLANEJAMENTO LTDA

JOSÉ CLODOALDO MAXIMINO RODRIGUES

CPF: 446.931.094-87